
Poniższa lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa została opracowana zgodnie z 
wymaganiami Rozporządzenia (UE) 2023/988 dotyczącego ogólnego bezpieczeństwa 
produktów (GPSR). Celem jej utworzenia jest ochrona użytkownika przed możliwymi 
zagrożeniami, które mogą wyniknąć z niewłaściwego użytkowania produktu. Ostrzeżenia 
zostały napisane w sposób prosty i klarowny, aby były łatwe do zrozumienia przez 
wszystkich użytkowników. 

Środki ostrożności 

W tych okolicznościach należy zachować szczególną ostrożność, a sposób używania 
urządzenia może wymagać modyfikacji. W razie potrzeby, lub jeśli masz jakiekolwiek 
wątpliwości, skonsultuj się z profesjonalistą. 

●​ Niedawna kontuzja lub operacja 
●​ Nadciśnienie (kontrolowane) 
●​ Nienaturalne odczucia (np. drętwienie) 
●​ Wrażliwość na ciepło lub nacisk 
●​ Wystające kości lub obszary 
●​ Łagodna neuropatia obwodowa 
●​ Usuń soczewki kontaktowe przed użyciem urządzenia 
●​ Urządzenie powinno dobrze przylegać, ale NIE powinno ograniczać krążenia w 

żaden sposób 

Przeciwwskazania 

Są to okoliczności, w których potencjalne ryzyko może przewyższać korzyści. W związku z 
tym zaleca się, aby przed użyciem urządzenia skonsultować się z profesjonalistą 
medycznym. 

●​ Wysypka skórna, otwarte rany, pęcherze, miejscowy stan zapalny tkanek, infekcje, 
siniaki lub guzy  

●​ Nadciśnienie (niekontrolowane) 
●​ Choroby naczyń/arterii i krążenia, w tym zakrzepy krwi, zapalenie żył, zakrzepica, 

żylaki 
●​ Ostra lub ciężka choroba serca, wątroby lub nerek 
●​ Ciężka neuropatia obwodowa lub inna przyczyna upośledzenia czucia 
●​ Zaburzenia krzepnięcia krwi 
●​ Choroby tkanki łącznej 
●​ Leki, które powodują rozrzedzenie krwi lub zmieniają odczucia 
●​ Bezpośredni nacisk na miejsce operacyjne lub sprzęt medyczny 
●​ Rozrusznik serca lub ICD (Implantable Cardioverter Defibrillator) 
●​ Historia zatorów 
●​ Nie używać w przypadku niewyjaśnionego bólu 



Uwagi dotyczące napraw 

Naprawy mogą być wykonywane wyłącznie przez autoryzowany serwis. Nie należy 
podejmować samodzielnych napraw urządzenia, ponieważ może to spowodować jego 
uszkodzenie.  W przypadku usterki skontaktuj się oficjalnym dystrybutorem marki Therabody 
- firmą WERON.  

Ryzyko związane z przegrzaniem urządzenia 

Nie należy użytkować urządzenia przez dłuższy czas i bez przerwy, gdyż może to 
spowodować przegrzanie się urządzenia. W przypadku przegrzania natychmiast należy 
wyłączyć urządzenie i w razie jego ładowania odłączyć od zasilania.  

Ryzyko porażenia prądem 

Urządzenie jest urządzeniem elektrycznym i w związku z tym istnieje ryzyko porażenia 
prądem w przypadku niewłaściwego użytkowania lub uszkodzenia kabla zasilającego. 
Należy: 

●​ Sprawdzić, czy kabel zasilający nie jest uszkodzony przed każdym użyciem. 
●​ Unikać używania urządzenia w wilgotnych pomieszczeniach lub w pobliżu źródeł 

wody (chyba, że producent podaje, że urządzenie jest wodoodporne).  

W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń lub nieprawidłowego działania 
urządzenia, należy natychmiast zaprzestać korzystania z urządzenia i skontaktować się z 
autoryzowanym serwisem. 

Ryzyko związane z bateriami 

Użytkownik jest zobowiązany do: 

●​ Ładowania urządzenia wyłącznie przy użyciu oryginalnego zasilacza dostarczonego 
przez producenta. 

●​ Unikania przeładowania urządzenia oraz dbałości o właściwą konserwację baterii. 
●​ Regularnego monitorowania stanu baterii, aby uniknąć jej całkowitego wyczerpania, 

co mogłoby prowadzić do uszkodzeń urządzenia. 

W przypadku wykrycia jakichkolwiek nieprawidłowości związanych z baterią, takich jak 
przegrzewanie się, wycieki lub uszkodzenia, użytkownik powinien niezwłocznie zaprzestać 
korzystania z urządzenia i skontaktować się z serwisem. 

Użytkowanie urządzenia przez dzieci 
Urządzenie powinno być przechowywane w miejscu niedostępnym dla dzieci, a osoby 
dorosłe nadzorowały jego użytkowanie. 
 
Jeżeli urządzenie wyposażone jest w technologię dostarczającą wibracje, terapię ciepłem, 
terapię zimnem, terapię LED i światłem podczerwonym, może stanowić to zagrożenie dla 



zdrowia dzieci, które nie są w stanie prawidłowo ocenić ryzyka lub stosować się do instrukcji 
użytkowania. 

Ryzyko związane z przechowywaniem urządzenia 
 
Urządzenie powinno być przechowywane w suchym, chłodnym miejscu, z dala od źródeł 
ciepła i wilgoci. Należy unikać przechowywania urządzenia w pomieszczeniach o wysokiej 
temperaturze, ponieważ może to prowadzić do uszkodzenia elementów urządzenia. 
 
Po każdym użyciu urządzenie należy wyłączyć i przechować w bezpiecznym miejscu, z dala 
od wilgoci, kurzu oraz innych elementów, które mogą uszkodzić jego funkcje. 

Ryzyko związane z czyszczeniem i konserwacją urządzenia 

W celu wy, przetrzyj wewnętrzną tkaninę SmartGoggles nieabrazyjną, bezwłóknistą 
ściereczką. Jeśli to konieczne, lekko zwilż nieabrazyjną, bezwłóknistą ściereczkę wodą lub 
roztworem na bazie alkoholu i wyczyść urządzenie. Osusz SmartGoggles nieabrazyjną, 
bezwłóknistą ściereczką. 

SmartGoggles NIE są wodoodporne ani przystosowane do prania w pralce. Nie dopuszczaj 
do przedostania się nadmiaru płynów lub wody do urządzenia. 
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